
UCHWAŁA NR IV/40/2024
RADY MIEJSKIEJ W GOGOLINIE

z dnia 28 czerwca 2024 r.

w sprawie dokonania zmian budżetu i w budżecie gminy na 2024 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609, 721) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270, 1273, 497, 1407, 1641, 1872, 1693 i 1429) Rada Miejska w Gogolinie uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr LXXVI/802/2023 z dnia 29 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gogolin 
na 2024 rok, wprowadza się następujące zmiany:

1) zmniejsza się budżet po stronie wydatków w kwocie 150 000 zł
w tym:
Dział 600 Transport i łączność w kwocie 150 000 zł
Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne w kwocie 150 000 zł
Wydatki majątkowe w kwocie 150 000 zł;

2) zwiększa się budżet po stronie wydatków w kwocie 150 000 zł
w tym:
Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo w kwocie 100 000 zł
Rozdział 01095 Pozostała działalność w kwocie 100 000 zł
Wydatki bieżące w kwocie 100 000 zł
w tym:
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 100 000 zł

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie 50 000 zł
Rozdział 90095 Pozostała działalność w kwocie 50 000 zł
Wydatki bieżące w kwocie 50 000 zł
w tym:
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 50 000 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gogolina.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Gogolinie

Adrian Mróz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 2 lipca 2024 r.

Poz. 1807


		2024-07-02T08:12:42+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




